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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

03 Eylül 2013 tarihli yazısıdır.

 Suudiler bildiğiniz 
gibi değil!.. 
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Şehrimizde imara aykırı 
60-70 bin yapı var 

İşyerlerinde kazaları 
önleyici gerekli 

tedbirler alınmıyor

Leylek Köyü 
(Eskikaraağaç)-Bursa

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı
2’DE

Bir hafta sonu, bir düşünce kuruluşunda, 
dar kapsamlı önemli bir toplantıda Colin 
Powell (Eski ABD Dışişleri Bakanı, daha 
önce de Genelkurmay Başkanı) birden şu 
soruyu soruyor:

“Suriye’deki muhalefet diyorsunuz, kim 
bunlar?”

Soru hemen yanıt bulamıyor, 
düşünüyorlar! Birisi şöyle konuşuyor:

“Çok karışık! Çoğu Suriyeli, kendi 
memleketlerinin adamı ama hırsızlar. 
Yağma etmedikleri tesis bırakmamışlar, 
adam kaçırmalarla fidye paraları almışlar. 
Sonra El Kaide gelmiş ve yerleşmiş. 

Leylek Köyü, Bursa 
ilinin Karacabey 
ilçesine bağlı, Uluabat 
Gölü’nün kıyısında 
yer alan Eskikaraağaç 
köyünün halk arasında 
bilinen adıdır. 2011 
yılında Avrupa 
Tabiat Mirası Vakfı 
tarafından “Avrupa 
Leylek Köyü” unvanını 
almıştır.

İmar affından sonra 2 bin kişi 
müstakil tapu aldı. Bazı çevrelerin 9 
Ekim’de yürürlüğe girecek yeni yasayı 
beklediği söyleniyor.

Şehrimizde 60-70 bin dolayında 
imara aykırı yapı bulunduğu tahmin 
ediliyor. Bir buçuk yıl önce yürürlüğe 
giren 2981 Sayılı İmar yasasına aykırı 
bulunan hisseli tapu ve gecekondunun, 
müstakil tapu almak için belediyeye 
başvurmadığı belirtiliyor.

Yapılan istatistiklerin, Türkiye’nin 
iş kazaları konusunda Avrupa 
normlarının çok gerisinde olduğunu 
gösterdiği kaydedilerek, açıklanan 
iş kazası raporlarının işverenin 
işyerinde çalıştırmış olduğu işçinin 
sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili tüzüğe 
uygun hareket etmediğini gösterdiği 
belirtildi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve beraberindekilerin gözaltı ve tutuklanması 
üzerine CHP’nin cumhurbaşkanlığı için yaptığı önseçim genel seçim havasına döndü… Türkiye 
genelinde olduğu gibi Antep’te de binlerce insan “Hak, hukuk, adalet” sloganı ile sandığa koştu

Binlerce vatandaş, demokrasi, özgürlük 
ve gelecekleri için sandığa akın etti

Ülke genelinde olduğu gibi Antep’te de genç-yaşlı kadın-erkek 7’den 70’e, herkes Cumhuriyet Halk Parti’sinin Cumhurbaşkanı 
adayını belirlemek üzere sandıklara akın etti. Kentin belirli noktalarına kurulan sandıklara vatandaşın yoğun ilgi gösterdiği görüldü. 
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Türkiye, bu zihniyeti var 
eden holdingler ve tarikatlar 

düzeninden kurtulmalı

4’TE

Oy kullanma yoğunluğu
son saate kadar devam etti

Antep’te binlerce vatandaş, Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin Cumhurbaşkanı adayını 
belirlemek için sandıklara hücum etti. 
CHP’nin üyelerinin yanı sıra vatandaşında 
oy kullanabilmesi için ‘Dayanışma sandığı’ 
kuruldu. Sabah’ın erken saatlerinde başlayan 
oy kullanma yoğunluğu akşam 17:00’a kadar 
devam etti. 

Her ilçeye 
sandıklar kuruldu

Vatandaşın ve partililerin rahat oy 
kullanabilmeleri için Şahinbey’de Düztepe 
Cemevi Bahçesi, Kardelen Plaza, Çapalı 
sosyal tesisi, Akkent 3. Bölge Muhtarlık 
yanı, Çankaya Plaza, Perilikaya Ormancı 
Kahvesi, Şahinbey İlçe Binası, Burç meydanı, 
Binevler Muhtarlık binası yanı, Şehitkamil’de 
Şehitkamil Kültür Merkezi ve diğer ilçelerde 
ise ilçe binalarında sandık kuruldu. 

Türkiye genelinde ciddi 
bir patlama yapacağız

Önceki Dönem CHP İl Başkan Yardımcısı 
Özgür Kummuz, ‘’Sabah saatlerinden 
beri ciddi bir yoğunluk var. Özellikle 
vatandaşlarımız için kurulan dayanışma 
sandığına çok ciddi bir rağbet var. Emekli 
olup da çalışan birisi işe gitmeden geldi 
oyunu kullandı. Türkiye genelinde ciddi bir 
patlama yapacağız’’ açıklamasını yaptı. 

Ömrümüz boyunca 
adaletsizliğe ve hukuksuzluğa 

karşı mücadele ettik
Nadir Keskin, ‘’Bir vatandaş 

sorumluluğumuzu yerine getirmek için 
oy kullanmaya geldik. Ömrümüz boyunca 
adaletsizliğe ve hukuksuzluğa karşı mücadele 
ettik. Her zaman adalet ve hukuktan yana 
olduk. Bu uğurda son nefesimize kadar 
mücadele edeceğiz’’ ifadelerini kullandı.

Özgürlüğümüzün ve 
yaşamımızın kısıtlanmasını 
artık tahammül edemiyoruz
Hülya Aslan, ‘’Çocuklarımızın geleceği 

ve halkımızı kurtuluşu için buradayız. 
Özgürlüğümüzün ve yaşamımızın 
kısıtlanmasını artık tahammül edemiyoruz. 
40 yıl geriye döndük. Maddi durumumuz 
zayıfladı, alım gücümüz düştü’’ açıklamasını 
yaptı. 

Kurulan dayanışma 
sandığına büyük bir katılım 

olduğunu gözlemliyoruz
CHP Gaziantep Örgütten Sorumlu 

İl Başkan Yardımcısı Av. Mehmet 
Yılmaz Çelik, ‘’Vatandaşımız için 
kurulan dayanışma sandığına büyük bir 
katılım olduğunu gözlemliyoruz. Üye 
olmayanlarında Ekrem İmamoğlu’na 
oy kullanarak sahip çıkıyor. Vatandaş, 
Türkiye’de demokrasi ve İmamoğlu’nu 
Cumhurbaşkanı adayı olarak görmek 
istiyor’’ şeklinde konuştu.

Türkiye Komünist Partisi Gaziantep İl Başkanı 
Fatma Yücetaş, ‘’ Bu iktidar yönetemedikçe 
zorbalığa başvuruyor. Gazetecilere operasyon 
çekiyor. Siyasetçilere operasyon çekiyor. En 
çok övündüğü seçim 
başarılarını yok 
hükmüne dönüştürecek 
bir şiddetle, siyaset 
yapma ve seçme-
seçilme hakkına 
saldırıyor. Türkiye bu 
zihniyetten, bu zihniyeti 
var eden holdingler ve 
tarikatlar düzeninden 
kurtulmalı’’ diye 
konuştu. Fatma Yücetaş
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
03 Eylül 2013

tarihli yazısıdır

Bir hafta sonu, bir düşünce 
kuruluşunda, dar kapsamlı önemli 
bir toplantıda Colin Powell (Eski 
ABD Dışişleri Bakanı, daha önce de 
Genelkurmay Başkanı) birden şu soruyu 
soruyor:

“Suriye’deki muhalefet diyorsunuz, 
kim bunlar?”

Soru hemen yanıt bulamıyor, 
düşünüyorlar! Birisi şöyle konuşuyor:

“Çok karışık! Çoğu Suriyeli, 
kendi memleketlerinin adamı ama 
hırsızlar. Yağma etmedikleri tesis 
bırakmamışlar, adam kaçırmalarla 
fidye paraları almışlar. Sonra El 
Kaide gelmiş ve yerleşmiş. Kürtler 
var, Çeçenler var, Afrikalılar var. 
Afganistan’dan profesyonel savaşçılar 
gelmiş…” diye saymaya devam ederken 
Powellaraya girip, “Bizim müdahalemiz 
kime yarayacak? El Kaide’nin mi elini 

güçlendireceğiz?” diyor.
Bir başkası “Hayır” diyor, “Suudiler’in 

pis işlerine (dirty work) alet olacağız!..”
İngilizler’in ünlü muhafazakar 

gazeteleri ‘Telegraph’a göre Suudiler’in 
ulusal istihbarat şefi Prens Bandar bin 
Sultan, 3 hafta önce Putin’le görüştü. 
Putin’e, Suriye krizine karışmaması 
karşılığı petrol piyasasında birlikte 
hareket etmeyi teklif etti.

“Birlikte petrol piyasasını kontrol 
edebiliriz. Fiyatta ve üretim miktarında 
anlaşırsak global piyasayı istikrara 
kavuştururuz” dedi.

Bandar daha sonra şöyle devam ediyor:
“Gelecek sene Kış 

Olimpiyatları(Rusya’nın Saçi şehrinde 
düzenlenecek)  için sana güvenlik 
garantisi verebilirim. Çeçenler’den 
çekiniyorsunuz ama onlar bize bağlı 
hareket ederler, size huzurlu bir 
olimpiyat için garanti verebilirim. 
Ayrıca Suriye’deki Çeçenler’in Esad’ın 
devrilmesi halinde toprak istemek veya 
yönetimde bulunmak gibi kesinlikle 

düşünceleri de yok.”
Lübnanlı bir kaynak, Al Monitor, 

Bandar’ın Putin’le görüşmesi ile ilgili 
daha detaylı bilgi veriyor. Bandar’ın 
şunları da söylediğini kaydediyor:

“Krallığımız Rusya pazarında 
milyarlarca dolarlık yatırım yapabilir. 
Yeter ki bazı siyasi konularda, özellikle 
Suriye ve İran için birlikte karar 
verebilelim.”

Ve Prens Bandar görüşmeyi şu çarpıcı 
cümlelerle bitiriyor:

“Suriye’deki rejim bizim ve Suriye 
halkının çoğunluğu için bitti. 
Suriyeliler’in çoğu artık Esad’ı başlarında 
görmek istemiyor. Bizim ülkelerimizin 
ilişkisinin anahtarı Suriye’ye karşı ortak 
bir politika oluşturmamızdır. Suriye’deki 
rejime artık ekonomik ve askeri destek 
vermeyi durdurmalısınız. Özellikle BM 
Güvenlik Konseyi’ndeki desteğinizi 
çekmelisiniz. Rusya’nın Suriye’deki 
ve Akdeniz’deki varlığına gram zarar 
gelmeyeceğini size garanti ederiz. 
Yakın bir gelecekte Suriye, direkt bize 

bağlı, ılımlı ve demokratik bir rejimle 
yönetilecek. Rusya’nın bölgedeki rolü, 
gücü ve etkisi sürecektir.”

Bu yazıyı yazarken Briton Ryle’ın 28 
Ağostos 2013 tarihli ‘Wealth Daily’deki 
yazısından yararlandım.

Suudiler bunu bizi çıldırtmak için mi 
yapıyor? Gözümün önüne Kral Abdullah 
Hazretlerinin İstanbul’u ziyaretinde, 
ikametgahına giden Cumhurbaşkanı 
Gül ve Başbakan Erdoğan’ın resmi 
geldi. Birisi Kral’ın sağına, diğeri soluna 
oturup öyle hatıra resmi çektirmişlerdi. 
Bu resmin meali nezaketin ve 
misafirperverliğin epey üzerindeydi, öyle 
de kaldı.

Burası Ortadoğu ya, her şey mümkün 
ya, acaba biz Suudiler’le birlikte mi bir 
proje gerçekleştiriyoruz? Yani, şu bizim 
cari açığa çare bulmak için petrol falan, 
ortak çalışma mı yapılıyor?!.

Suudiler bildiğiniz 
gibi değil!.. 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Leylek Köyü (Eskikaraağaç)-Bursa

Leylek Köyü, Bursa ilinin 
Karacabey ilçesine bağlı, Uluabat 
Gölü’nün kıyısında yer alan 
Eskikaraağaç köyünün halk 

arasında bilinen adıdır. 2011 
yılında Avrupa Tabiat Mirası 
Vakfı tarafından "Avrupa Leylek 

Köyü" unvanını alan bu köy, 
Türkiye’nin Avrupa Leylek Köyleri 
Ağı’na katılan ilk ve tek temsilcisi 
olmuştur. Doğal güzellikleri, sakin 
atmosferi ve leyleklerle olan özel 
ilişkisi sayesinde hem yerli hem de 
yabancı turistlerin ilgisini çeken 
önemli bir bölge haline gelmiştir.

Leylek Köyü'nün ünü, özellikle 
balıkçı Adem Yılmaz ile Yaren adını 
verdiği leylek arasındaki 14 yıllık 

dostluk hikayesiyle pekişmiştir. 
Her yıl göç mevsiminde, Afrika’dan 
gelip Adem Amca’nın kayığına 
konan Yaren Leylek, köyün 
simgesi haline gelir. Kendisini 
"Yaban Hayatı Fotoğrafçısı" olarak 

tanımlayan Alper Tüydeş, bu 
hikayeyi fotoğraflarıyla dünyaya 
tanıtarak köyün uluslararası 
alanda tanınmasına büyük katkı 
sağlamıştır. "Adem Amca ve 
Yaren Leylek" hikayesi, Prag’da 
düzenlenen bir film festivalinde 
birincilik ödülü kazanmış ve bu 
ilişki, insan ile doğa arasındaki 
güzel örneklerden biri olarak kabul 
edilmiştir.

Leylek Köyü, leyleklerin göç 
yolunda önemli bir durak 
noktasıdır. İlkbaharda gelen 
leylekler, yaz boyunca burada 
yuva kurar ve yavrularını büyütür. 
Köy halkı, leylekleri korumak için 
büyük bir özen gösterir; elektrik 
direklerine özel yuva platformları 
yerleştirilir, alçak gerilim hatları 
izole edilerek leylek ölümleri 
engellenir. Ayrıca her yıl Haziran 
ayında "Uluslararası Leylek 
Festivali" düzenlenir.

Leylek Köyü’nde ziyaretçilerin 
ilgisini çekecek ilginç noktalar 
bulunmaktadır. Bunlar arasında 

Uluabat Gölü Kuş Gözlem Kulesi, 
Leylek Gözlem Evi ve Müze ile 
Leylek Yürüyüş Yolu yer alır.

Köyün ekonomisi büyük ölçüde 
balıkçılık ve tarıma dayalıdır; ancak 
Yaren Leylek’in hikayesiyle birlikte 
turizm, önemli bir gelir kaynağına 

dönüşmüştür.
Adem Amca ile Yaren Leylek’in 

dostluğu, bu köyü Türkiye’nin en 
güzel yerlerinden biri yapmıştır. 
Eğer Bursa’ya yolunuz düşerse, 
Leylek Köyü’nü ziyaret etmeyi 
unutmayın.
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Şehrimizde 60-70 bin dolayında 
imara aykırı yapı bulunduğu 
tahmin ediliyor. Bir buçuk yıl 
önce yürürlüğe giren 2981 Sayılı 
İmar yasasına aykırı bulunan 
hisseli tapu ve gecekondunun, 
müstakil tapu almak için 
belediyeye başvurmadığı 
belirtiliyor.

İmara aykırı yapı sahiplerinden 
2 bin kadar kişinin dosyasını 
belediyeye verdiği, bin 925 
kişinin dosyasının kabul gördüğü 
bildirildi.

İmar kanununda yeni bir 
değişiklik getiren yasanın ise, 9 
Mayıs 1985 tarihli Resmi gazetede 
yayınlandığı, 9 ekimde yürürlüğe 
gireceği öğrenildi.

İmar kanununda getirilen 
yeniliklerin bazılarınca daha 
cazip olabileceği ve bu yasanın 
beklendiği ifade edildi.

Buna göre, belediye ve 
encümenin imar kanununda 
istediği değişikliği yapabileceği, 
bunun da bazı çevrelerin işine 
geleceği vurgulandı.

Şehrimizde imara 
aykırı 60-70 bin yapı var 

İmar affından sonra 2 bin kişi müstakil tapu aldı. 
Bazı çevrelerin 9 Ekim’de yürürlüğe girecek yeni yasayı beklediği söyleniyor.

Bir yıl önce uygulanmaya başlanan 
Toplu Konut Fonu ferdi kredilerinden, 
şehrimizde 100 kişi yararlandı. Buna 
göre Emlak Kredi Bankası tarafından 
verilen kredi miktarı 250 milyon lirayı 
buldu.

Emlak Kredi Bankası yetkililerinden 
edindiğimiz bilgiye göre, ferdi 
krediden yararlanmak isteyen 230 
kişi oldu. Ancak kredinin verilmesi 
için gerekli şartlan oluşturamayanlar 
krediden yararlanamadı. Buna göre, 
evi olmayanlara öncelik tanıyan 
Konut Fonu yönetmeliği 6 ay bekleme 
süresi tanıyor. Evi olup ikinci ev 
edinmek iste yenlere ise 9 ay süre 
bırakmış. Bu sürelerini doldurmayan 
yurttaşlar sıra bekliyor.

Kredi alabilmek için, hisseli tapu 
ve belediyede arsa, tapu sorunu 
olmaması gerektiği, ayrıca inşaatın 
yüzde 12 sinin tamamlanmış, 
subasmanının yapılmış olması 
gerekiyor. Kredinin tamamının 

inşaatın bitirilmiş olması ile verileceği 
belirtiliyor.

Türkiye genelinde ise ferdi kredi 
için 31 bin kişinin başvurduğu, 17 
bin kişiye 43 milyar kredi verildiği 
öğrenildi. Yıl sonuna kadar 33 milyar 
lira daha ödeneceği, bu yıl ferdi kredi 
uygulaması ile 30 bin kişinin konut 
sahibi olacağı belirtildi.

60 ve 150 metrekarelik konutlar 
için bir milyon liradan, 3 milyon 
liraya kadar verilen kredi miktarının, 
enflasyonun artış oranına göre 
ayarlanması gerektiği bildiriliyor. 
İnşaat malzemelerinde yüzde 70’lere 
varan fiyat artışlarının, konut 
kredisinin yetersiz kalmasına neden 
olduğu belirtiliyor. Ayrıca Konut fonu 
uygulamaya girerken ortalama konut 
maliyeti 3 milyon lira hesaplanırken, 
bu yıl bu miktarın 6 milyon lira olarak 
belirlendiği ifade ediliyor. Buna göre, 
kredinin dilimlerinin yükseltilmesi 
gerektiği söyleniyor.

Şehrimizde Ferdi Konut Kredisine 
230 kişi başvurdu 100 kişi kredi aldı 

Ferdi Kredi için 250 milyon lira ödendi. 
Konut maliyetleri 6 milyona yükseldi, krediler yetersiz kalıyor.

Aşı kampanyası birinci döneminde, ilimiz 
sınırları içinde 122 bin 842 çocuk aşılandı 
11-20 Eylül 1985 tarihleri arasındaki 
“Hızlandırılmış Ası Kampanyası” birinci 
döneminde 70 bin 783 doz kızamık, 121 bin 
444 doz difteri, boğmaca, tetanoz ve 121 bin 
832 doz çocuk felci (Polio) aşısı yapıldı.

Aşılanmayan çocuk kalmadığı açıklandı.
11 Eylül 1985 günü başlatılan aşı 

kampanyasında 351 kişi görev yaptı, 46 
sorumlu hekimin başkanlık ve denetiminde 
köy mezra ve obalara kadar gidilerek 850'nin 
üzerinde yerleşim yerlerinde aşı yapıldığı 
açıklandı.

İlimizde aşılanmayan 
çocuk kalmadı 

Merhum Mahmut Güleç ve 
merhume Emine Ulusoy'un 
İstanbul'da bulunan otel ve fabrika 
binası satılarak, elde edilen gelir, 
Gaziantep’te ilkokul yapımında 
kullanılacak.

Güleç ve Ulusoy sağlıklarında 
düzenledikleri vasiyetname ile 
gayrimenkullerini ilimizde ilkokul 

yapılmak üzere bağışlamışlardı. 
Vasiyetleri gereği bağışlanan 
gayrimenkullerin bir kısmı satılmış 
Mahmut Güleç ve Emine Ulusoy adına 
ilimiz de ilkokul binası yapılmıştı.

İstanbul'da bulunan Beşik Otel ve 
Zeytinburnu fabrik binasının satışı 
İstanbul İl Daimi Encümenince 
yapılacak.

Mahmut Güleç ve merhume Ulusoy’un 
otel ve fabrikası satışa çıkarıldı 

Elde edilen gelirle yine ilimizde ilkokul yapılacak

Uzun bir süredir devam eden yaz saat 
uygulaması cumartesi akşamı sona eriyor. 
Cumartesi’yi pazara bağlayan gece saat 24 de 
saatler birer saat geri alınacak.

Cumartesi akşamı 
saatler geri alınacak 

Kilis Polateli bucağı, Güldüzü 
köyünden yedi yaşlarındaki Cevdet 
Dalyanlı köyün Yılanlı mevkiinde su 
kanalına düşerek boğulmak suretiyle 

öldü. Boğulma olayına el koyan 
Kilis Cumhuriyet Savcılığı bir kasıt 
veya ihmal bulunup bulunmadığını 
araştırıyor.

Sulama kanalına düşen çocuk boğuldu 

Küçük önlemlerle iş 
kazaları önlenebilir

Uluslararası Çalışma 
Örgütü ILO’nun yapmış 
olduğu Türkiye ile ilgili 
değerlendirmelerde, iş 
kazalarının çokluğunun 
işyerlerinde iş güvenliğinin 
olmadığını ve işçi sağlığı ile 
ilgili önlemlerin alınmadığını 
kanıtladığını ifade eden 
DİSK 9 Nolu Bölge Başkanı 
Nihat Bencan, “Ülkenin 
ekonomisine katkı sağlayan, 
verimlilik için çaba sarf 
eden fedakâr işçilerin iş 
kazalarına uğrama dan 
işlerini yapmalarını sağlamak 
insanlık gereğidir. Küçük 
masraflarla bu tip iş kazaları 
daha kolay önlenebileceği 
ve bu kazaların azalacağı 
kanısındayım” diye konuştu.

Her 6-7 dakikada bir iş 
kazası meydana geliyor

İş kazaları sayısı konusunda, 
Avrupa Birliği ülkeleri ile 
Türkiye arasında büyük 
uçurum bulunduğunu 
belirten Bencan, "İş 
yerlerinde işçilerin daha 
iyi çalışması, daha kısa 
zamanda daha verimli 
olması için iş kazalarının 
ortadan kaldırılması gerekir" 
diyen Bencan, "İşveren 
gerekli önlemleri mutlaka 
almalıdır. Ülkemizde her 
86 iş kazasında bir kişinin 

ölmesi ve her 6-7 dakikada 
bir iş kazasının meydana 
gelmesini yıla vurduğunuzda 
çok büyük rakamlar ortaya 
çıkmaktadır. Önlem alma çok 
pahalı bir yatırım değildir. 
İşveren iş güvenliği konusuna 
öncelik tanımalıdırlar. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı'na bağlı işçi sağlığı 
ve iş güvenliği kurumunun 
görevini iyi yapması, 
işyerlerini denetlenmesi ve 
işçiye iş güvenliği ve işçi 
sağlığı hakkında eğitim 
verilmesi gerekir" diye 
konuştu.

İş kazaları rakamları bir 
ihtar niteliğindedir

Bencan, "İşyerlerinde 
mutlaka iş kazası olacak, 
ama bunun minimuma 
düşürülmesi konusunda tüm 
yetkilileri uyarıyoruz" derken 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Herkesin görevini yapacağı 
yapının oluşturulması ve 
başta işverenlerin işçi sağlığı 
ve iş güvenliği tüzüğüne göre 
hareket etmesi ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
görevlilerinin bunun 
denetimini yapması gerekir. 
Bu uygulamaların yapılması 
ekonomiye, üretime katkı 
sağlayacaktır. Açıklanan iş 
kazaları rakamları bir ihtar 
niteliğindedir, göz ardı 
edilmemesi gerekir."

İşyerlerinde kazaları önleyici 
gerekli tedbirler alınmıyor

Yapılan istatistiklerin, Türkiye’nin iş kazaları konusunda Avrupa normlarının çok gerisinde 
olduğunu gösterdiği kaydedilerek, açıklanan iş kazası raporlarının işverenin işyerinde çalıştırmış 
olduğu işçinin sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili tüzüğe uygun hareket etmediğini gösterdiği belirtildi.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri verilerine göre, bölge 
illerinden bu yılın ilk yarısında 
Afrika kıtasındaki 33 ülkeye toplam 
27 milyon 495 bin dolarlık ihracat 
yapıldı.

Afrika ülkelerine gerçekleştirilen 
ihracatla kazanılan 27 milyon 495 bin 
dolar döviz girdisinin 16 milyon 322 
bin doları hububat ve bakliyat, 331 
bin doları kuru meyve, 10 milyon 842 
bin doları da tekstil ve hammaddeleri 
dışsatımıyla elde edildi.

Afrika kıtasındaki ülkelere bu yılın 
ilk 6 ayındaki ihracat, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 47 arttı. Afrika 

ülkelerine 2004 yılının ilk yarısında 
18 milyon 729 bin dolarlık ihracat 
yapılmıştı. MISIR

Bölge illerinden, geçen hafta 
terörist saldırılara hedef olan Mısır'a 
toplam 4 milyon 242 bin dolarlık 
ihracat gerçekleştirildi. Mısır, GAP 
bölgesinden en fazla ihracat yapılan 
Afrika ülkeleri arasında Libya ve Fas'ın 
ardından üçüncü sırada yer aldı.

Mısır'a bu yılın ilk 6 aylık 
döneminde 183 bin dolarlık hububat 
ve bakliyat, 142 bin dolarlık kuru 
meyve ile 3 milyon 917 bin dolarlık 
tekstil ve hammaddeleri dışsatımı 
gerçekleştirildi.

Mısır, en fazla ihracat 
yaptığımız Afrika ülkesi

Terörist saldırılarla sarsılan Mısır, GAP bölgesinden en 
fazla ihracat yapılan Afrika ülkeleri arasında bulunuyor.

Esnafın ekonomide beklediği iyileşmenin 
gerçekleşmediğini savunan Küsbeoğlu, 
iş terki için müracaat eden esnafı, iş terki 
yapmamaları konusunda ikna ettiklerini, 
aksi takdirde bu sayının 2 binleri 
bulabileceğini bildirdi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Gaziantep'e geldiğinde, görüşmelerde 
bulunduklarını kaydeden yetkililer, 
"Başbakan Erdoğan, bu yılın sonunda ve 
2006 yılı içinde ekonomide beklenilen 
iyileşmenin gerçekleşeceğini ve ekonominin 
iyiye gideceğini bize anlattı. Bunun üzerine 
iş terki yapmak isteyen esnafımızı bu 
konuda ikna ederek, işyerini bırakmamaları 
için konuşuyoruz" dedi.

Gaziantep milletvekilleriyle de sürekli 

görüşerek, esnafın yaşadığı ekonomik 
sıkıntıları dile getirdiklerini ifade 
eden yetkililer, şöyle konuştu: "Gerek 
Başbakan Tayyip Erdoğan gerekse 
Gaziantep milletvekillerimizle yaptığımız 
görüşmelerde, ekonomide bu yılın sonuna 
doğru iyileşmelerin tüm kesimlere 
yansıyacağı bilgisini aldık. Esnafa 
verilecek krediler ve yapılacak yatırımlar 
konusunda iyileşmeler olacak. Bu yönde 
bilgiler almamız üzerine, ekonomik sıkıntı 
çekerek, iş terki vermek isteyen esnafımızla 
konuşarak, onları iş terki vermemeleri 
konusunda ikna ediyoruz. İş terkinde düşüş 
yaşanmasının en büyük nedeni, bizim esnafı 
bu konuda ikna etmemizdir. Aksi takdirde 
bu yıl iş terki sayısı 2 binleri geçebilirdi."

185 Esnaf iş terki verdi 
Gaziantep'te geçtiğimiz yılın ilk 6 ayında 518 iş terki yaşanırken, bu 

yılın ilk 6 ayında 185 iş terki gerçekleşti. Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği yetkilileri, bu yıl iş terkinde düşüş yaşandığını ancak, bu 
düşüşün nedeninin, ekonomideki iyileşme olmadığını söyledi.

Esnaf kendi yağında 
kavrulmakta 

Yaz aylarıyla birlikte 
düğünlerde bir artış 
olmasına rağmen yün 
satışlarının beklenen 
düzeyde olmadığını 
belirten Bilben, “Geçen 
yıl işlerimiz durgun 
olmasına rağmen bu 
yıl satışlar yüzde 30 
oranında düştü. Esnaf 
artık kendi yağında 
kavrulmaktadır. İnsanlar 
ihtiyaçlara öncelik 
vermekte ve yünde artık 
ihtiyaç dışı kalmaktadır” 
diye konuştu. 

Yünü seçerken ucuza 
kaçmayın 

“Piyasa da yerli' yün 
çok az” diyen Bilben, 
“En kaliteli yün yerli 

yündür, ancak yerli 
yünün piyasada az 
olması ile birlikte şu 
anda piyasa da en çok 
satılan yün çeşidi romen 
yün çeşididir. Romen 
yününü tercih sebebi 
ise yerli yüne en çok 
benzeyen yün olmasıdır. 
Vatandaşlarımızın yün 
alırken dikkat etmesi 
ve yün alırken ucuza 
kaçmaması gerekir. Yünü 
alırken ucuza kaçıldığı 
zaman zarar gören yine 
siz olursunuz. Kaliteli bir 
yünü se çerken yünde şu 
özellikler aramalısınız; 
kaliteli yün şaçaklı yani 
uzun olur. Yün çok fazla 
dağılmaz ve yün tüm 
yani gövde şeklinde olur” 
diye açıklama yaptı.

Artık hazır yün 
tercih ediliyor

“Vatandaş artık hazır yüne doğru bir yöneliş 
içinde" diyen yün satıcısı Mehmet Ali Bilben, 
“İnsanlar bu yünle uğraşmaktansa hazır yün 
alıyor. Yıkanması zahmetli olduğundan ve 
yün yıkanacak yerlerin azlığı rahata alışan 
vatandaşa zor geliyor. Aslında bu yün diğer 
hazır yünlere göre daha ucuz, ama yine de 
tercih sebebi olmuyor" dedi.
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Asıl amaç, İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanı 

adayı olmasını engellemek
İmamoğlu’nun tutuklanması 

sert şekilde tepki 
gösteren Çelik, ‘’Sandıkta 
yenemediklerini, usulsüz, 
hukuka aykırı, delili ve ispatı 
olmayan gizli tanıklarla 
yenmeye çalışıyorlar. Asıl amaç 
İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı 
adayı olmasını engellemek’’ 
dedi.

Ülkenin ve torunlarımızın 
geleceği, demokrasi, 

özgürlük ve adalet için oy 
kullandık

Ülkenin ve torunlarının 
geleceği, demokrasi, özgürlük 
ve adalet için oy kullandığını 
söyleyen bir vatandaş, 
‘’Emekliyiz, açlıktan öleceğiz. 
Ülkeyi nereye götürüyorlar? 
Ekrem İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanlığına aday 
olması gayet normal ancak 
kendi koltuklarını korumak 
için her şeyi yapıyorlar’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 

Bıçak kemiğe 
dayandı

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın istifa 
etmesi gerektiğini kaydeden 
Ferzanda Kuşçu, bıçağın 
kemiğe dayandığını belirtti. 
Sonay Karaca isimli vatandaş 
ise; Ekrem İmamoğlu’nun 
kazanmasını istediklerinin 
altını çizdi. 

Kurulan ‘Dayanışma 
Sandığı’na’ vatandaşımızın 

ilgilisi çok fazla
CHP Şahinbey İlçe Başkan 

Yardımcısı Ahmet Yeltekin 
ise şu şekilde konuştu: 
‘’Cumhurbaşkanı adayımız 
belirliyoruz. Vatandaşın Ekrem 
İmamoğlu’na büyük bir desteği 
var. Kurulan ‘Dayanışma 
Sandığı’na’ vatandaşımızın 
ilgili çok fazla. Beklediğimizin 
üzerinde bir yoğunluk söz 
konusu.’’ 

Çocuklarımıza ve 
torunlarımıza güzel 

yarınlar bırakmak için 
buradayız

Hasan Ukiş, ‘’Geleceğimiz 
ve halkın sömürülmesini 
engellemek için oy kullanmaya 
geldik. Artık yeter’’ dedi. İmam 
Yıldırım, ‘’Ekrem İmamoğlu’na 
haksızlık yapıldığı, geleceğimiz, 
çocuklarımıza ve torunlarımıza 
güzel yarınlar bırakmak için 
buradayız’’ ifadelerine yer verdi.

Geleceğimiz ve ülkemiz için 
İmamoğlu’nu destekliyoruz

İmam Yıldırım, ‘’5 üniversite 
mezunu çocuğum var bazıları 
halen iş bulamadı. Dolayısıyla 
geleceğimiz ve ülkemiz için 
İmamoğlu’nu destekliyoruz. 
İmamoğlu’na haksızlık 
yapılıyor’’ şeklinde konuşurken, 
Bayram Koçak, ‘’Her şey çok 
güzel olacak. Haksızlığa karşı 
buradayız’’ değerlendirmesini 
yaptı. Haber Merkezi 

Binlerce vatandaş, demokrasi, özgürlük 
ve gelecekleri için sandığa akın etti

Türkiye Komünist Partisi Gaziantep 
İl Başkanı Fatma Yücetaş, ‘’ Bu iktidar 
yönetemedikçe zorbalığa başvuruyor. 
Gazetecilere operasyon çekiyor. Siyasetçilere 
operasyon çekiyor. En çok övündüğü seçim 
başarılarını yok hükmüne dönüştürecek bir 
şiddetle, siyaset yapma ve seçme-seçilme 
hakkına saldırıyor. Türkiye bu zihniyetten, 
bu zihniyeti var eden holdingler ve tarikatlar 
düzeninden kurtulmalı’’ diye konuştu. 

Ekonomide sıkıntı var 
ve ülke yönetilemiyor

Türkiye’de bir yönetim krizinin olduğunu 
vurgulayan Yücetaş, yönetim krizinin 
giderek derinleştiğinin altını çizdi. ‘’Deprem 
olduğunda on binler enkaz altında kalarak 
can veriyorsa, aradan aylar yıllar geçmesine 
rağmen depremzedeler hala konteynırlarda 
kalıyorsa, yerleşim yerlerini sel basıyor, 
orman yangınları önlemiyorsa, bir otel 
yangınında 78 kişi can veriyor ve tek bir kişi 

hesap vermiyorsa bu ülke yönetilemiyor 
demek. Ekonomide sıkıntı var ve ülke 
yönetilemiyor’’ açıklamasını yaptı. 

Yücetaş, ‘’Bir avuç holdingcinin çıkarı 
için koca bir ülkenin emekçi milyonları 
yoksulluğa, borca, hacze batmış, ay sonunu 
getirmenin derdine düşmüşse bu ülke 
yönetilemiyor demektir. “Enflasyonla 
mücadele önceliğimizdir” diyerek nüfusun 
çok büyük bölümünü daha da yoksullaştıran 
politikaları hayata geçiren hükümet, iki 
yıl sonra yapılacak bir seçimde adaylığı 
gündemde olan bir kişinin diplomasını iptal 
ettiriyorsa artık tükenmiş demek’’ şeklinde 
konuştu. 

Anadolu insanını kimse satın 
alamaz, ülkesine ihanet ettiremez

Seçme ve seçilme hakkının gaspına, 
siyaset alanının daraltılmasına ve emekçi 
halkın siyasete katılımının engellenmesine 
karşı durmaya devam ettiklerini kaydeden 

Yücetaş, ‘’Şimdi sokakta tepkisini gösteren 
halka ‘Dış güçlerin oyunu’ diye çamur 
atmaya kalkıyorlar. Açlığa terk edilmiş 
emeklinin, geleceği çalınmış öğrencinin, oy 
hakkı elinden alınmış yurttaşlarımızın dış 
güçlerle işi olmaz. Anadolu insanını kimse 
satın alamaz, ülkesine ihanet ettiremez’’ 
ifadelerini kullandı. 

Yücetaş, ‘’İşçi sınıfının, emekçi halkın 
iradesine, siyasetten dışlanmasına, 
zenginlerin siyaseti belirlemesine izin 
vermeyeceğiz. Türkiye Komünist Partisi işçi 
sınıfının siyasete ağırlık koyması, emekçi 
halkın kurtuluşu için var. Bu ülkenin 
kahramanlara ihtiyacı yok. Gelecek güzel 
günler kimsenin değil bizlerin ellerinde. 
Zorbalık karşısında birlikte hareket etmeye, 
örgütlü hareke etmeye, Cumhuriyetçi, 
devletçi, aydınlanmacı, yurtsever bir ülke 
seçeneğini güçlendirmeye çağırıyoruz’’ dedi. 
Haber Merkezi 

Türkiye, bu zihniyeti var eden holdingler 
ve tarikatlar düzeninden kurtulmalı

DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali 
Güdücü, ‘’Hiçbir sorunumuzu çözemeyen 
ve sadece bir avuç zengini daha zengin 
yapmaya yarayan bu düzen, yarattığı 
adaletsizlikler karşısında tepkileri bastırmak 
için giderek daha baskıcı ve daha akıl dışı 
bir hal alıyor. Kısacası tek adam rejimi 
ekmeğimizi küçültüyor, ülkemizi boğuyor, 
çocuklarımızın geleceğini çalıyor’’ şeklinde 
konuştu.

Yargı, adalete değil güçlüye 
hizmet ederken haklarımızı 

savunmak zorlaştırılıyor
Gelirde ve vergide adaletsizliğin yılla 

büyüdüğünü kaydeden Güdücü, ‘’Bir avuç 
ayrıcalıklı kesim dışında herkesin çalışma 
ve yaşam koşulları kötüye giderken ülkeyi 
yönetenler ‘En akıl dışı, en hukuk dışı, en 

adaletsiz olanı’ yapma konusunda kendi 
sınırlarını aşmakla meşguller. Sendika 
yöneticilerinden gazetecilere, sanatçılardan 
siyasetçilere muhalefet eden kim varsa 
hedef alınırken; örgütlenme ve ifade 
özgürlüğünden seçme ve seçilme hakkına 
kadar tüm demokratik haklar sistematik 
biçimde tahrip edilirken; adaletsizlikler 
büyürken ve yargı sistemi adalete değil 
güçlüye hizmet ederken ekmeğimizi 
ve haklarımızı savunmak giderek 
zorlaştırılıyor’’ dedi. 

Mevcut düzen daha fazla 
yoksulluk, pahalılık ve adaletsizlikle 

karşı karşıya bırakıyor
Ülkemizde işçilere, emekçilere, emeklilere, 

dar gelirlilere, bu halka sunacak hiçbir 
vaadi kalmayan bir düzenin enkazı ile 

karşı karşıya olunduğunu sözlerine ekleyen 
Güdücü, ‘’Mevcut düzen bizleri her geçen 
gün daha fazla yoksulluk, daha fazla hayat 
pahalılığı ve daha fazla adaletsizlikle 
karşı karşıya bırakıyor. Bastırılmış ve 
inandırıcılıktan uzak resmi enflasyonun bile 
altında bırakılan ücretler ile alım gücümüz 
her gün azalırken; bazı sektörlerdeki 
daralma neticesinde kapanan işyerleri 
işsizliği daha da artırıyor’’ açıklamasını 
yaptı. 

‘Daha ne olacaktı’ diye 
soranlara yanıtımızın adresi 
1 Mayıs meydanları olacak

‘Ülkemizi ve halkı içinde bulunduğu 
durumdan çıkarıp, ‘Güneşli güzel günlere’ 
taşıyacak olan; bizlerin her türlü baskıya 
ve engele rağmen örgütlenmesi, sesini 
yükseltmesi ve itiraz etmesidir’ diyen 
Güdücü, ‘’İşçiler, emekçiler, emekliler 
her gün gelir kaybına uğrayarak yaşam 
mücadelesi verirken ‘Daha ne olacaktı’ 
diye soranlara yanıtımızın adresi 1 Mayıs 
meydanları olacak. Kadını-erkeği, beyaz 
yakalısı-mavi yakalısı, tüm işkollarında 
çalışan ve asgari yaşamaya mahkûm 
edilmek istenen Türkiye’nin dört bir 
yanındaki sınıf kardeşlerimiz başta olmak 
üzere haksızlıklara, hukuksuzluklara, 
adaletsizliklere tepki göstermek isteyen 
tüm emekçilerin, emeklilerin, gençlerin, 
kadınların ve çocuklarımızın umudu 
1 Mayıs’ta, İşçi Sınıfının Uluslararası 
Birlik-Mücadele ve Dayanışma Günü’nde 
buluşacak ve büyüyecek’’ ifadelerine yer 
verdi. Haber Merkezi 

Bu düzen hiçbir sorunu çözmüyor 
bir avuç zengini daha zengin ediyor

Dönem Sözcüsü Dr. K. Doğan Eroğulları, 
‘’Son yıllarda bölgede artan kuraklık, 
yanlış tarım ve çevre politikaları ihtiyaç 
duyulan sulama suyunu karşılamakta 
büyük zorluklar yaratıyor. Su kaynaklarının 
azalması, verimli toprakların kurumasına, 
tarımsal üretimin düşmesine dolayısıyla 
gıda güvencesinin tehlikeye girmesine yol 
açıyor’’ dedi. 

Su kaynaklarının aşırı 
kullanımı ve yanlış yönetimi gibi 

sorunlarla karşı karşıyayız
İklim krizi, su kaynaklarının aşırı 

kullanımı ve yanlış yönetimi gibi sorunlarla 
karşı karşıya olunduğunu hatırlatan 
Eroğulları, ‘’Su kıtlığı, özellikle tarım ve 
gıda sektörünü ciddi şekilde etkileyerek, 
gıda güvencesi için büyük bir tehdit 
oluşturuyor. Bugün, dünyanın dört bir 
yanında milyarlarca insan temiz suya 
erişim mücadelesi verirken, suyun bir hak 
mı yoksa ayrıcalık mı olduğu sorusuyla 
yüzleşiyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Fırat nehri su seviyesi 
ve debisi sonyıllarda belirgin 

bir azalma gösteriyor
Gaziantep’in tarıma ve gıda endüstrisine 

dayalı bir ekonomiye sahip olan bir şehir 
olduğunu dile getiren Eroğulları, ‘’Gaziantep 
topraklarının ortalama yüzde 50’si tarıma 
elverişli topraklardan oluşmuş olup, bu 
toprakların bir bölümü Fırat Nehri'nin 
sularıyla sulanıyor ve Fırat nehri su seviyesi 
ve debisi son yıllarda belirgin bir azalma 
gösteriyor. Gaziantep'in sulama yapılan bu 
topraklarında Antepfıstığı, zeytin, pamuk, 
üzüm, kırmızı biber gibi ekonomik değeri 
yüksek sanayi bitkileri ile mercimek, buğday 
ve arpa gibi hububat ürünleri yetiştiriliyor’’ 
hatırlatmasını yaptı.

Sürdürülebilir su yönetimi 
için toplumsal bilinç 

oluşturulması çok önemli
Eroğulları, ‘’2023 yılı Antep Çevre Durum 

Raporunda tarım arazilerinin sadece 
ortalama yüzde 20’ sinin sulu tarım arazisi 
olduğu belirtiliyor. Gaziantep su kaynağı 
kısıtlı olan bir şehir. Yer altı su kaynakları 
Gaziantep’in su ihtiyacını karşılayacak 
düzeyde değil. Dolayısı ile kentin içme 
suyunun yüzde 95’i Düzbağ, Kartalkaya, 
Mizmilli’den temin ediliyor. Su stresinin her 
geçen gün arttığı günümüzde karbon ayak 
izinin yanı sıra su ayak izinin de azaltılması 
gerekiyor. Su israfı tarımda, sanayide, 
kamuda ve özel tüketimde mutlaka 
sonlandırılmalı. Su tasarrufu sağlayacak 
projelerin geliştirilmesi, politikalar 
uygulanması, suyun tasarruflu kullanımına 
teşvik eden sürdürülebilir su yönetimi için 

toplumsal bilinç oluşturulması çok önemli’’ 
şeklinde konuştu. 

Su kaynaklarını koruma 
politikaları geliştirilmeli

Tarım arazilerinin, akarsu havzalarının 
imara açılması, izinsiz sondaj gibi etkenlerin 
su kaynaklarının azalmasına neden 
olduğunu sözlerine ekleyen Eroğulları, 
‘’Gaziantep sanayi bölgelerinde çok sayıda 
fabrikanın birden fazla kaçak su kuyusu 
olduğu; bu kuyuların tespit ve kontrolünde 
denetimlerin arttırılması gerektiği biliniyor. 
Organize sanayi bölgesi ve çevresinin yer 
altı su kaynakları büyük ölçüde bitmiştir; 
su sarfiyatı yüksek olan şirketlere çevre 
köylerden tankerlerle su taşındığı biliniyor. 
Dolayısı ile bu etkileri engelleyecek 
su kaynaklarını koruma politikaları 
geliştirilmeli’’ açıklamasını yaptı. Haber 
Merkezi  

Dünya Su Günü dolayısıyla açıklama yapan Gaziantep Akademik Odalar 
Birliği, (GAMOB) Antep’in su kaynakları kısıtlı bir kent olduğuna dikkat çekti

Su kaynaklarının azalması, verimli toprakların 
kurumasına ve üretimin düşmesine neden oluyor

Gaziantep Minibüsçüler 
Odası Başkanı Sofu Çolak, 
‘’Enflasyon yükseldiği, 
mazotun litre fiyatının 
arttığı, girdi maliyetlerimizin 
ise yüzde 100 oranında 
zamlandığı bir dönemde biniş 
ücretlerine yapılan yüzde 
23,80 oranında kabul edilebilir 
değil. Esnaf, bu şartlar altında 
çarkını döndüremez’’ dedi. 

Bir aracın aylık gideri 
200 bin liranın üzerinde

Esnafın dayanacak 
gücünün kalmadığını 
sözlerine ekleyen Çolak, 
‘’2025 yılına girilmesiyle 
birlikte kullandığımız A’dan 
Z’ye tüm ürünlere yüzde 
50’nin üzerinde zam geldi. 
Parça fiyatlarımız dövize 
endeksli olarak pahalandı. 
Araçlarımızın bakım masrafı 
çok yükseldi. Bir çift lastik 60 
bin lirayı geçti. İki şoförün 
maliyeti 80 bin lirayı buluyor. 
Tüm giderleri hesapladığımız 
da bir aracın aylık gideri 
200 bin liranın üzerinde. 
Dolayısıyla yüzde 70 oranında 
zam talebinde bulunduk, ama 
gelinen noktada sonuç bizler 
açısından yine hüsran. Bu 

zam oranı ile tekerimiz nasıl 
dönecek. Evimize ekmeğimizi 
nasıl götüreceğiz? Maliyetlerin 
altından nasıl kalkacağız?’’ 
sorusunu sordu.

Esnaf borç batağında
Birçok aracın satılığa 

çıkarıldığını duyuran Çolak, 
‘’Antep genelinde hizmet veren 
487 aracımızın yüzde 50’si 
satılık. İlerleyen zamanlarda 
ise bu sayının artmasından 
endişe ediyoruz. Çünkü esnaf 
borç batağında. Akaryakıt 
istasyonuna gidiyor, borca 
mazot vermiyorlar. Ne 
zamana kadar cebinden 
mazot alıp da hizmet edecek. 
Tüm sorunlarımızı ve 
sıkıntılarımızı anlatmamıza 
karşın Büyükşehir Belediyesi, 
bunların hiçbirini göz önüne 
almadı. Biz istediğimiz zammı 
alamadık. O zaman Gazi 
Ulaş’a verdiği desteğin aynısı 
istiyoruz. Bunu istemek bizim 
en doğal hakkımız. Çünkü 
sabah 05:00’inde kontak 
açan esnafımız gece 00:00’da 
kadar direksiyon sallıyor. Biz 
sadece hakkımızı istiyoruz’’  
ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi 

Antep’te dolmuş ücretlerine zam geldi. 1 Nisan’dan 
geçerli olmak üzere tam biniş ücretleri 26 TL, indirimli 

biniş 22,50 TL,  öğrenci 13 TL, Başpınar tam biniş 34 TL, 
indirimli ise 29 TL uygulanacak. Ama biniş ücretlerin 

yapılan zam dolmuşçu esnafını memnun etmedi. 

Esnaf, bu şartlar altında 
çarkını döndüremez

Gaziantep Minibüsçüler Odası ile Büyükşehir Belediyesi 
arasında uzun zamandan beri devam eden biniş ücretlerine 
zam konusu netleşti. Biniş ücretlerine yüzde 23 oranında zam 
yapıldı. Ama açıklanan zam oranı hiçbir şekilde dolmuşçu 
esnafını memnun etmedi. Girdi maliyetlerinin çok yükseldiğini, 
altından kalkamadıklarını kaydeden esnaf, yapılan zammın 
hiçbir yaraya merhem olmayacağının altını çizdi. 

Ali Güdücü


